
 

 
АВИЦЕНА ДOO, водечка компанија во дејноста на промоција и продажба на 

висококвалитетни дијагностички тестови, реагенси, опрема и лабораториски 

потрошен материјал од сите области на клиничката лабораториска медицина 
 

Oбјавува оглас за позицијата: 
 

Сервисер - техничка поддршка 

 
Одговорности и задачи: 

 

• Одржување, сервис и монтажа  на опрема 

• Познавање на компјутерски мрежи   

• Инсталација на компјутерска опрема 

• Техничка документација врз основа на барањата за техничка помош 

 

Потребни квалификации: 

 

• ССП - насока електротехника-ниска струја или ВСП - електроника и 

телекомуникации ќе се смета за предност 

• Солидно познавање на англиски јазик 

• Напредно познавање на работа со компјутери и MS Office  

• Со или без работно искуство  

• Возачка дозвола Б категорија 
 

Потребни вештини и способности: 

 

• Одлични комуникациски и организациски способности 

• Професионален и љубезен однос  

• Способност за индивидуална и тимска работa 

• Самоиницијативност, динамичност, исполнителност и желба за 

напредување 

 

Напомена: 

 

• Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани   

• Апликациите без назнака нема да бидат разгледани            
 

Доколку сте заинтересирани да станете дел од нашиот тим, Ве молиме 

доставете ја вашата професионална биографија на e-mail: 

kariera@avicena.com.mk со назнака ‘за сервисер - техничка поддршка”. 

 

Огласот е активен 7 (седум) дена од објавувањето. 
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